n“%ﬂn Faktasider

R ()] Avtalebasert omrade (BAA) Utskriftstidspunkt:

19.5.2024 - 03:18

Generell informasjon

Navn SNORRE UNIT
NPDID for avtalebasert omrdde 40906
Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Type UNITIZED
Aktivt Y

Gyldig fra 11.05.1988
Gyldig til

Rettighetshaver - ndvarende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

31.01.2022 Equinor Energy AS 33.275560
Petoro AS 30.000000
Var Energi ASA 18.553360
INPEX Idemitsu Norge AS 9.600000
Wintershall Dea Norge AS 8.571080

Felt

Navn

SNORRE

Operatgrskap - ndveaerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato polygon Nasjonskode Blokk navn Utvinningstillatelse Polygon
nummer
15.04.2013 NO 34/4 057 1
NO 34/7 089 2
Sum

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
31.01.2022 FROM CHANGE OF |Idemitsu 9.600000
COMPANY Petroleum Norge
NAME AS
31.01.2022 TO CHANGE OF INPEX Idemitsu 9.600000
COMPANY Norge AS
NAME

Sidelav5s

Polygon areal
[km2]

92.190
103.200
195.390
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A9 Avtalebasert omréade (BAA) Utskriftstidspunkt: 19.5.2024 - 03:18
28.01.2022 FROM CHANGE OF Var Energi AS 18.553360
COMPANY
NAME
28.01.2022 TO CHANGE OF Var Energi ASA 18.553360
COMPANY
NAME
10.12.2019 TO TRANSFER |Var Energi AS 17.445960
10.12.2019 FROM TRANSFER ExxonMobil 17.445960
Exploration and
Production Norway
AS
13.11.2019 FROM MERGER/TA DEA Norge AS 8.571080
KEOVER
13.11.2019 TO MERGER/TA Wintershall Dea 8.571080
KEOVER Norge AS
10.12.2018 TO MERGER/TA Var Energi AS 1.107400
KEOVER
10.12.2018 FROM MERGER/TA Point Resources 1.107400
KEOVER AS
16.05.2018 FROM CHANGE OF Statoil Petroleum 33.275560
COMPANY AS
NAME
16.05.2018 TO CHANGE OF |Equinor Energy AS 33.275560
COMPANY
NAME
26.05.2016 FROM MERGER/TA Core Energy AS 1.107400
KEOVER
26.05.2016 TO MERGER/TA Point Resources 1.107400
KEOVER AS
13.03.2015 FROM CHANGE OF RWE Dea Norge 8.571080
COMPANY AS
NAME
13.03.2015 TO CHANGE OF DEA Norge AS 8.571080
COMPANY
NAME
01.01.2014 FROM TRANSFER ExxonMobil 0.317540
Exploration and
Production Norway
AS
01.01.2014 FROM TRANSFER  Statoil Petroleum 0.041340
AS
01.01.2014 TO TRANSFER RWE Dea Norge 0.289880
AS
01.01.2014 TO TRANSFER Core Energy AS 0.069000
01.01.2012 FROM TRANSFER  Total E&P Norge 6.178600
AS
01.01.2012 TO TRANSFER ExxonMobil 6.178600
Exploration and
Production Norway
AS
01.01.2011 TO TRANSFER  Core Energy AS 1.038400
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01.01.2011 FROM TRANSFER Hess Norge AS 1.038400
01.11.2009 TO CHANGE OF Statoil Petroleum 33.316900
COMPANY AS
NAME
01.11.2009 FROM CHANGE OF StatoilHydro 33.316900
COMPANY Petroleum AS
NAME
01.01.2009 TO MERGER/TA StatoilHydro 15.549700
KEOVER Petroleum AS
01.01.2009 FROM MERGER/TA StatoilHydro ASA 15.549700
KEOVER
01.10.2007 TO UNKNOWN StatoilHydro ASA 15.549700
01.10.2007 TO UNKNOWN  StatoilHydro 17.767200
Petroleum AS
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 17.767200
Petroleum AS
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Statoil ASA (old) 15.549700
01.01.2007 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 17.767200
Petroleum AS
01.01.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 17.767200
Produksjon AS
26.06.2006 TO UNKNOWN Hess Norge AS 1.038400
26.06.2006 FROM UNKNOWN  Amerada Hess 1.038400
Norge AS
01.05.2006 TO UNKNOWN Total E&P Norge 0.227600
AS
01.05.2006 TO UNKNOWN  ExxonMobil 0.426800
Exploration and
Production Norway
AS
01.05.2006 FROM UNKNOWN Amerada Hess 0.142200
Norge AS
01.05.2006 FROM UNKNOWN  Statoil ASA (old) 0.027600
01.05.2006 FROM UNKNOWN RWE Dea Norge 0.597500
AS
01.05.2006 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 0.112900
Produksjon AS
01.01.2005 FROM UNKNOWN  Enterprise Oil 1.180600
Norge AS
01.01.2005 TO UNKNOWN  Statoil ASA (old) 1.180600
01.10.2004 TO UNKNOWN  ExxonMobil 11.158100
Exploration and
Production Norway
AS
01.10.2004 FROM UNKNOWN Esso Exploration 11.158100
and Production
Norway A/S
06.05.2003 FROM UNKNOWN  TotalFinaElf 5.951000

Exploration Norge
AS
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06.05.2003

31.12.2001

31.12.2001

17.06.2001

17.06.2001
01.06.2001
01.06.2001

10.05.2001

10.05.2001

10.05.2001
11.01.2001

11.01.2001

24.07.2000

24.07.2000

11.12.1999

11.12.1999

17.12.1998

17.12.1998
01.08.1998

01.08.1998

01.08.1998

01.08.1998

01.08.1998

TO

FROM

TO

FROM

TO
TO
FROM

TO

FROM

TO
FROM

TO

TO

FROM

FROM

TO

TO

FROM
FROM

TO

TO

FROM

TO

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

Total E&P Norge
AS

Enterprise Oil
Norwegian AS

Enterprise Qil
Norge AS
Statens Direkte
@konomiske
Engasjement
SDOQE

Petoro AS
Statoil ASA (old)

Statens Direkte
@konomiske
Engasjement
SDOE

Statens Direkte
@konomiske
Engasjement
SDOE

Den norske stats
oljeselskap a.s

Statoil ASA (old)

Saga Petroleum
ASA

Norsk Hydro
Produksjon AS

TotalFinaEIf
Exploration Norge
AS

Elf Petroleum
Norge AS

Saga Petroleum
ASA

Den norske stats
oljeselskap a.s

RWE Dea Norge
AS

Deminex Norge AS

Enterprise Qil
Norwegian AS
Elf Petroleum
Norge AS

Esso Exploration

and Production
Norway A/S

Saga Petroleum
ASA

Norsk Hydro
Produksjon AS
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5.951000

1.180600

1.180600

30.000000

30.000000
1.400000
1.400000

31.400000

44.396700

12.996700
8.727800

8.727800

5.951000

5.951000

2.996700

2.996700

8.878700

8.878700
0.275300

0.440400

0.825800

0.220200

0.660700
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01.08.1998 FROM UNKNOWN Deminex Norge AS 1.156100

01.08.1998 FROM UNKNOWN Amerada Hess 0.275300
Norge AS

09.05.1995 FROM UNKNOWN | DNO Olje A/S 0.688800

09.05.1995 TO UNKNOWN Saga Petroleum 0.688800
ASA

01.01.1990 FROM UNKNOWN Den norske stats 9.600000
oljeselskap a.s

01.01.1990 TO UNKNOWN Idemitsu 9.600000
Petroleum Norge
AS

14.04.1989 FROM UNKNOWN  Texas Eastern 1.455900
Norwegian Inc.

14.04.1989 TO UNKNOWN  Enterprise Qil 1.455900
Norwegian AS

08.07.1988 FROM UNKNOWN Amoco Norway Oil 2.911800
Company

08.07.1988 TO UNKNOWN Deminex Norge AS 2.911800
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